



Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

Web: www.pakpaper.com

April 30, 2020

1300 /PPP/PSX/EOGM/2019-20

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

ELECTION OF DIRECTORS

Dear Sir,

Kindly find attached notice of Election of Directors which will be published in Business Recorder (English) and Amn (Urdu) newspapers on May 4, 2020, for circulation amongst TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,
For **Pakistan paper Products Limited**

Abdul Quadir
Company Secretary



Pakistan Paper Products Limited

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of section 159 (4) of the Companies Act, 2017, following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the ensuing Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, May 11, 2020 at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at D-58, Estate Avenue, SITE, Karachi-75700.

1. Mr. Abbas Sayeed
2. Mr. Abid Sayeed
3. Mrs. Muleika Sayeed
4. Dr. Asadullah Sayeed
5. Mr. Sayeed Imran
6. Ms. Aisha Fariel Salahuddin (Independent Director)
7. Mr. Shoaib Ahmad Khan (NIT Nominee-Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the Board under section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company.

By Order of the Board of Directors

Abdul Quadir

Karachi : May 4, 2020

Company Secretary



پاکستان پیپر پروڈکٹس لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت اپنے اس ارادے سے کمپنی کو آگاہ کیا ہے کہ وہ بروز پیر 11 مئی 2020 کو ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں جو کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع D/58، اسٹیٹ ایونیو، سائٹ کراچی میں صبح 11 بجے منعقد ہوگا خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کر رہے ہیں۔

(1) جناب عباس سعید

(2) جناب عابد سعید

(3) مسز ملیکہ سعید

(4) ڈاکٹر اسد اللہ سعید

(5) جناب سعید عمران

(6) محترمہ عائشہ فیصل صلاح الدین (آزاد ڈائریکٹر)

(7) جناب شعیب احمد خان (این آئی ٹی - آزاد ڈائریکٹر)

چونکہ ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ تعداد کے مساوی ہے اس لئے مذکورہ بالا حضرات کو کمپنی کے آنے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائیگا۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

عبدالقادر

کمپنی سیکریٹری

کراچی: مئی 4، 2020